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Horizontal Rail Insulation Strip

Strip enables an insulated mounting of backplanes or metal
plates as supports for connectors. Creates standardized
mounting depth for plug-in units in the subrack in
conjunction with L-ST and H-ST horizontal rails. Suitable for
RatiopacPRO/-AIR, Propac Pro, CompacPRO and
EuropacPRO/-Rugged.

CERTIFICAZIONI

ROHS [

COMPLIANT

CARATTERISTICHE

For insulated mounting of backplanes or metal plates as supports for connectors

Creates standardised mounting depth for plug-in units in the subrack in conjunction with L-ST and H-ST horizontal rails

SPECIFICHE

Funziona con: Rack secondari; Custodie

Famiglia di prodotti: = EuropacPRO; RatiopacPRO; RatiopacPRO AIR; CompacPRO; PropacPRO; Inpac

Tipo di prodotto: Striscia isolante
Materiale: Policarbonato
Table 1/1
uantita nella Classificazione
Codice a catalogo Larghezza rack 2 . L ... Lunghezza Spedizione rapida
confezione dell'infiammabilita
24560-820
20HP 10 UL® 94V-0 107.5mm No

24560-828

28HP 10 UL® 94V-0 144.2mm No


https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/schroff/products/enc24560-820
https://origin-nvent.nvent.com/it-ch/schroff/products/enc24560-828

Codice a catalogo

24560-840

24560-842

24560-863

24560-884

Larghezza rack

Quantita nella

confezione
40HP 10
42HP 10
63HP 10
84HP 10

INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Classificazione
dell'infiammabilita

UL® 94V-0

UL® 94V-0

UL® 94V-0

UL® 94V-0

Lunghezza

205.12mm

210.4mm

316.88mm

428.64mm

Spedizione rapida

No

No

No

No

Please take into consideration that deliveries may be carried out in the stated SPQs (SPQ, e.g. 5 pieces, 10 pieces, 50 pieces,

etc.). Differing order quantities (e.g. 2 pieces) may be changed to the next possible delivery quantity = Standard Pack

Quantity.

AVVERTIMENTO

| prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di

nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent.

Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle

istruzioni e degli avvertimenti di nVent puod causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprieta, gravi lesioni

personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.
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