

# Striscia di isolamento della guida orizzontale



La striscia consente il montaggio isolato di backplane o piastre metalliche come supporti per i connettori. Crea una profondità di montaggio standardizzata per le unità a innesto nel sottorack in combinazione con le guide orizzontali L-ST e H-ST. Adatto per RatiopacPRO/-AIR, Propac Pro, CompacPRO ed EuropacPRO/-Rugged.

#### **CERTIFICAZIONI**





## **CARATTERISTICHE**

Per il montaggio isolato di backplane o piastre metalliche come supporti per connettori

Crea una profondità di montaggio standardizzata per le unità a innesto nel sottorack in combinazione con le guide orizzontali L-ST e H-ST

#### **SPECIFICHE**

Funziona con: Subracks; Casi

Famiglia di prodotti: EuropacPRO; RatiopacPRO; ARIA RatiopacPRO; CompacPRO; PropacPRO; Inpac

**Tipo di prodotto:** Striscia di isolamento

Materiale: Policarbonato

Table 1/1								
Codice a catalogo	Larghezza rack	Quantità imballaggio	Grado di infiammabilità	Lunghezza	Spedizione rapida			
24560-820	20HP	10	UL® 94V-0	101.5mm	No			
24560-828	28HP	10	UL® 94V-0	144.2mm	No			

Codice a catalogo	Larghezza rack	Quantità imballaggio	Grado di infiammabilità	Lunghezza	Spedizione rapida
24560-842	42HP	10	UL® 94V-0	210.4mm	No
24560-840	40HP	10	UL® 94V-0	205.12mm	No
24560-863	63HP	10	UL® 94V-0	316.88mm	No
24560-884	84HP	10	UL® 94V-0	428.64mm	No

#### INFORMAZIONI DI PRODOTTO AGGIUNTIVE

Tenere presente che le consegne possono essere effettuate nei QSP indicati (ad esempio 5 pezzi, 10 pezzi, 50 pezzi, ecc.). Le quantità d'ordine diverse (ad esempio 2 pezzi) possono essere modificate con la quantità di consegna successiva possibile = quantità confezione standard.

### **AVVERTIMENTO**

I prodotti nVent devono essere installati e utilizzati solo come indicato nelle schede istruzioni e nei materiali di formazione di nVent. Le schede istruzioni sono disponibili su www.nvent.com e presso il vostro rappresentante del servizio clienti nVent. Un'installazione scorretta, un uso improprio, un'applicazione errata o qualsiasi altro mancato rispetto completo delle istruzioni e degli avvertimenti di nVent può causare malfunzionamenti del prodotto, danni alla proprietà, gravi lesioni personali e morte e/o annullare la vostra garanzia.

## **North America**

All locations +1.763.422.2661 Chat with us: nvent.com/schroff

### Europe

Straubenhardt, Germany +49.7082.794.0 Betschdorf, France +33.3.88.90.64.90 Warsaw, Poland +48.22.209.98.35 Assago, Italy +39.02.932.7141 Chat with us: nvent.com/schroff

# Asia

Shanghai, China +86.21.2412.6943 Qinqdao, China +86.532.8771.6101 Singapore +65.6768.5800 Shin-Yokohama, Japan +81.45.476.0271 Chat with us: nvent.com/schroff

# Middle East & India

Dubai, United Arab **Emirates** +971.4.378.1700 Bangalore, India +91.80.6715.2001 Istanbul, Turkey +90.216.250.7374 Chat with us: nvent.com/schroff



Il nostro straordinario portafoglio di marchi:

**CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE**